
OGŁOSZENIE

Nadleśnictwo Drewnica w Ząbkach, ul. Kolejowa 31
ogłasza przetarg pisemny (ofertowy) na sprzedaż:

1. Nr środka inw: 741/966 ,samochód osobowy Suzuki Grand Vitara 05-08, kombi/5/5,
benzyna, poj. Silnika 1995 cm3, rok produkcji: 2005. Data pierwszej rejestracji:
28.09.2005r. ,przebieg ok. 159000, kolor: srebrny. Cena wywoławcza: 9450 PLN
brutto.

2. Nr środka inw: 592/1 O 14, ciągnik ogrodniczy Husqvarna Rider, model: PR18 AWD,
osprzęt: lemiesz Kova o szerokości roboczej 120 cm, kosiarka czołowa Husqvarna
Combi 112 cm. Urządzenie wymaga wymiany akumulatora. Cena wywoławcza wraz
z osprzętem: 6050 PLN brutto.

3. Nr środka inw: 599/927, rozdrabniacz bijakowy do gałęzi, OTL Jarocin RB-200, moc:
130 KW, masa 2210 kg, średnica wału: 500 mm, obroty wału: ok. 1333 obr/min,
wydajność: do 0,8 ha/8 godz. Brak wałka. Cena wywoławcza: 11070 brutto.

1. Szczegółowe informacje o przetargu i sprzedawanych środkach można uzyskać
osobiście lub telefonicznie w biurze Nadleśnictwa Drewnica pod nr 22 781-62-09 w
godz. 7.15 -15.00.

2. W przetargu mogą wziąć udział osoby fizyczne, prawne oraz jednostki organizacyjne
nie posiadające osobowości prawnej, które do wyznaczonego terminu złożą pisemną
ofertę w siedzibie Nadleśnictwa.

3. Udział w przetargu wymaga wniesienia wadium w wysokości 10% ceny
wywoławczej środka, którego oferta zakupu dotyczy.
Nr konta na które należy przelać wadium:
PKO BP 56 1020 10420000800200094441
Wadium musi być zaksięgowane na koncie na godzinę przed otwarciem ofert.

4. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny
nabycia. Pozostałym uczestnikom przetargu wadia zwraca się niezwłocznie.

5. Ofertę, oddzielnie na każdy środek, sporządzoną wg załącznika nr 1 do niniejszego
ogłoszenia należy złożyć w zaklejonej kopercie zawierającej, w zależności od nazwy
środka, dopisek:

OFERTA ZAKUPU SAMOCHODU SUZUKI, lub
OFERTA ZAKUPU ROZDRABNIACZA, lub
OFERTA ZAKUPU CIĄGNIKA

do dnia 01.10.2018r. do godz. 9.00 w sekretariacie Nadleśnictwa Drewnica, przy ul.
Kolejowej 31, 05-091 Ząbki.

6. Złożenie oferty zakupu jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego.
7. Rękojmia organizatora przetargu z tytułu wad fizycznych sprzedawanych
przedmiotów jest wyłączona.

8. Otwarcie ofert odbędzie się, w obecności oferentów, w dniu 01.10.2018r. o godz.
9.30 w sali konferencyjnej w budynku biurowym Nadleśnictwa Drewnica przy ul.
Kolejowej 31 w Ząbkach.



9. Kryterium wyboru nabywcy jest najwyższa zaoferowana cena.
10. Po dokonaniu oceny ofert, Oferent zostanie powiadomiony o terminie wydania środka.
11. W przypadku złożenia równorzędnych o najwyższej wartości ofert, komisja
przetargowa organizuje dodatkowy przetarg ustny ograniczony do oferentów, którzy
złożyli te oferty, z kwotą postąpienia nie niższą niż 100 zł.

12. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeśli:
- zostanie złożona po wyznaczonym terminie,
- w niewłaściwym miejscu,
- zostanie złożona przez oferenta który nie wniósł wadium,

13. Wydanie nastąpi po wpłaceniu pełnej kwoty.
14. Wadium nie podlega zwrotowi jeśli:
- oferent, który wygrał przetarg, w terminie 7 dni od zawiadomienia o przyjęciu oferty
uchyli się od zakupu
- oferent nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej

15. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży w
trybie przetargu.

16. Nadleśniczy zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu bez podania przyczyn.



Załącznik nr l do ogłoszenia na sprzedaż:
l.
2.
3.

( nazwa środka)

(imię, nazwisko, adres oferenta)

(nr telefonu kontaktowego)

FORMULARZ OFERTY

W odpowiedzi na ogłoszony przetarg pisemny (ofertowy) na sprzedaż środków
Przedkładam ofertę na zakup:

(nazwa środka)

Cena ofertowa brutto: .

Słownie złotych brutto:

Oświadczam, że:
- zapoznałam (em) się z warunkami przetargu, spełniam warunki przetargu i akceptuję je
- otrzymałam (em) konieczne informacje do przygotowania oferty

Data: .

(podpis oferenta)


